
^ ■  SPRÁVA 
ŽELEZNIC

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
na provedení přírodovědného průzkumu a biologického hodnocení a zpracování migrační 

studie v rámci budoucí výstavby trati nového železničního spojení

„RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; 
Provedení přírodovědného průzkumu a biologického 

hodnocení a zpracování migrační studie (II.)
č. smlouvy Objednatele: E618-S-1136/2022/PH, č. smlouvy Zhotovitele: S - 2022 - 028, 

ISPROFIN/Sub. ISPROFIN: 500 372 0064/542 352 0053, (dále jen „Dodatek č. 2", dále jen 
„Smlouva o dílo") mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatelem:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ......................., GSM: ................., e-mail: ....................................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických spojených s přírodovědným průzkumem a biologickým hodnocením: 

................................, GSM: ................., e-mail: .....................................
c) ve věcech technických: ................................., GSM: .................,

e-mail: ..........................................
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa vysokorychlostních tratí, V Celnici 1028/10, Praha 1, PSČ 110 00 

Adresa pro doručování faktur:

• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitelem:

EXprojekt s.r.o.
se sídlem Heršpická 758/13, 619 00 Brno 
IČO: 29285801; DIČ: CZ29285801
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 71057 

zastoupená Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem společnosti 

(dále také jako „Vedoucí společník")

a

1/9

„RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupená Ing. Martinem Chrastilem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

(dále také jako „Společník 2")

společníci společnosti „Společnost pro RS 4 úsek Ústí nad Labem -  státní hranice CZ/SRN" 
(dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 07. 03. 2022 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Společenská 
smlouva") se sídlem Brno, Heršpická 758/13, PSČ 619 00, kdy vedoucím společníkem je obchodní 
firma EXprojekt s.r.o., se sídlem Brno, Heršpická 758/13, PSČ 619 00, IČO: 29285801, která je 
zmocněna na základě citované Společenské smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o dílo a ke všem 
úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání 
dodatků ke Smlouvě o dílo.

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ........................., GSM: ................., e-mail: .........................

b) ve věcech technických: ......................................... GSM: .................,
e-mail: ............................

Bankovní spojení: č. účtu: ............................., vedený u ...........................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
EXprojekt s.r.o., Heršpická 758/13, 619 00 Brno

(dále též společně jako „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní 
strana").

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 2 je úprava 
harmonogramu plnění spočívající v úpravě obsahu stávajících a doplnění nových dílčích etap plnění 
díla.

Důvodem pro úpravu obsahu stávajících 9. a 10. dílčích etap plnění díla a pro doplnění nových dílčích 
etap plnění díla s označením 11. a 12. je absence některých potřebných podkladů, které musí 
Zhotoviteli předložit zpracovatel dokumentace pro územní řízení stavby „RS 4 úsek Ústí nad Labem 
- státní hranice CZ/SRN, Ústí nad Labem západ - portál Krušnohorského tunelu", tzn. podklady nutné 
pro zpracování tzn. biologického hodnocení.

Důvodem absence podkladů je požadavek Ministerstva dopravy České republiky na prověřování a 
hledání alternativního trasování v úseku Ústí nad Labem - portály Krušnohorského tunelu, z čehož 
vyplývá, že není možné dokončit požadované v původně plánovaném termínu a je tak nezbytné 
upravit obsah jednotlivých dílčích etap. Vzhledem k výše uvedenému doplnění nových dílčích etap 
dochází dále k přečíslování původní 11. dílčí etapy na 13. dílčí etapu.

V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2 Smlouvy o 
dílo, na úpravě článku 5, odst. 5.2 Smlouvy o dílo a dále na úpravě článku 6, odst. 6.2 Smlouvy o 
dílo.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze Smlouvy o dílo na 
veřejnou zakázku analogicky s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

2/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení 
článku 11, odst. 11.2 Smlouvy o dílo na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
1136/2022/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: S - 2022 - 028, uzavřené dne 14.04.2022, ve znění 
Dodatku č. 1, takto:

1) Článek 4 -  Lhůty k provedení díla
- ruší se stávající znění textu odst. 4.2 Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se 

novým textem v tomto znění:

4.2 Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Etapa Termín p lnění

(nejzazší termín 
pro předání přís
lušné části díla)

Popis činností Hlavního plnění prováděných 
v d ílčí etapě

Podmínky 
dokončení 
dílčí etapy

Zahájení prací po nabytí 
účinnosti SoD - -

1. dílčí etapa do 30. 6. 2022

• Archivní rešerše (NDOP apod.) a projednání 
prací s AOPK v předstihu

• Přírodovědný průzkum za jarní období 
(1. rok)

• Předběžné výsledky migrační studie (cesty 
potenciální migrace)

Průběžná zpráva k připomínkovému 
řízení

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

2. dílčí etapa do 31. 7. 2022

• Archivní rešerše (NDOP apod.) a projednání 
prací s AOPK v předstihu

• Přírodovědný průzkum za jarní období 
(1. rok)

• Předběžné výsledky migrační studie (cesty 
potenciální migrace)

Průběžná zpráva po zapracování 
připomínek

Předávací
protokol

3. dílčí etapa do 30. 11. 2022

• Přírodovědný průzkum za letní a podzimní 
období (1. rok) a předběžné výsledky 
migrační studie (cesty potenciální migrace) 

Průběžná zpráva k připomínkovému 
řízení
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 1. rok, vč. 
analýzy nejistot a doporučení pro 
následné průzkumy k připomínkovému 
řízení

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

4. dílčí etapa do 31. 12. 2022

• Přírodovědný průzkum za letní a podzimní 
období (1. rok) a předběžné výsledky 
migrační studie (cesty potenciální migrace) 

Průběžná zpráva po zapracování 
připomínek
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 1. rok, vč. 
analýzy nejistot a doporučení pro 
následné průzkumy po zapracování 
připomínek

Předávací
protokol

3/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



5. dílčí etapa do 30. 6. 2023

• Zimní aspekt (1. rok), cesty potenciální 
migrace v zimním období

• Přírodovědný průzkum za jarní období 
(2. rok)

• Předběžné výsledky migrační studie (cesty 
potenciální migrace)

Průběžná zpráva za 2. rok 
k připomínkovému řízení

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

6. dílčí etapa do 31. 7. 2023

• Zimní aspekt (1. rok), cesty potenciální 
migrace v zimním období

• Přírodovědný průzkum za jarní období 
(2. rok)

• Předběžné výsledky migrační studie (cesty 
potenciální migrace)

Průběžná zpráva za 2. rok po zapracování 
připomínek

Předávací
protokol

6a. dílčí etapa do 31. 8. 2023
• Přírodovědný průzkum „RS 4 úsek Ústí nad 

Labem - státní hranice CZ/SRN" z prosince 
2022 v německém jazyce

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

7. dílčí etapa do 30. 11. 2023

• Přírodovědný průzkum za letní a podzimní 
období (2. rok)

• Předběžné výsledky migrační studie (cesty 
potenciální migrace) (2. rok)

Průběžná zpráva k připomínkovému 
řízení
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 2. rok 
k připomínkovému řízení

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

8. dílčí etapa do 31. 12. 2023

• Přírodovědný průzkum za letní a podzimní 
období (2. rok)

• Předběžné výsledky migrační studie (cesty 
potenciální migrace)

Průběžná zpráva po zapracování 
připomínek
Etapová závěrečná zpráva o 
přírodovědném průzkumu za 2. rok po 
zapracování připomínek

Předávací
protokol

9. dílčí etapa do 31. 3. 2024

• Zimní aspekt (2. rok), cesty potenciální 
migrace v zimním období, průběžná zpráva

• Celková závěrečná zpráva o dvouletém 
přírodovědném průzkumu

• Migrační studie (dvouletá migrační studie) 
včetně doporučení pro projekční činnost, 
celková závěrečná zpráva

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

10. dílčí etapa do 30. 4. 2024

• Zimní aspekt (2. rok), potenciální cesty 
migrace v zimním období, průběžná zpráva

• Celková závěrečná zpráva o dvouletém 
přírodovědném průzkumu

• Migrační studie (dvouletá migrační studie) 
včetně doporučení pro projekční činnost, 
celková závěrečná zpráva

Předávací
protokol

11. dílčí etapa

do 40 dnů od 
zaslání 

podkladů 
Zhotoviteli

• Závěrečná zpráva o hodnocení vlivu 
závažného zásahu na zájmy ochrany přírody 
a krajiny (tzv. biologické hodnocení) ve 
smyslu § 7 vyhlášky č. 142/2018 Sb.

• Závěrečná zpráva k připomínkovému 
řízení

Předávací
protokol
(předání

elektronicky)

4/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



12. dílčí etapa
do 30 dnů od 
uskutečnění 

předchozí etapy

• Závěrečná zpráva o hodnocení vlivu 
závažného zásahu na zájmy ochrany přírody 
a krajiny (tzv. biologické hodnocení) ve 
smyslu § 7 vyhlášky č. 142/2018 Sb.

• Závěrečná zpráva po zapracování 
připomínek

Předávací
protokol

Etapa Termín p lnění • Popis doplňkových činností prováděných 
v d ílčí etapě

Podmínky 
dokončení 
dílčí etapy

13. dílčí etapa
do ukončení 
povolovacích 

procesů

• Součinnost při UVP v SRN, dále SEA a EIA a 
územní řízení v ČR (předpokládaný termín 
2023-2025); a to i po ukončení 
přírodovědných průzkumů, resp. po 
vypracování Závěrečné zprávy

Výkaz
poskytnutých 

služeb - 
průběžně dle 

6.1.4 TP

2) Článek 5 -  Cena za provedení díla
- ruší se stávající znění textu odst. 5.2 Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 a nahrazuje se 

novým textem v tomto znění:

5.2. Rozpis ceny díla (bez DPH)

Položka Popis (hlavní plnění)
Měrná

jednotka
Jednotková

cena

Cena celkem

1.

• Archivní rešerše (NDOP apod.) a 
projednání prací s AOPK 
v předstihu

• Přírodovědný průzkum za jarní 
období (1. rok)

• Předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace)

Průběžná zpráva
k připomínkovému řízení

........... ........ .............

2.

• Archivní rešerše (NDOP apod.) a 
projednání prací s AOPK 
v předstihu

• Přírodovědný průzkum za jarní 
období (1. rok)

• Předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace)

Průběžná zpráva po zapracování
připomínek

......... ........ ...........

3.

• Přírodovědný průzkum za letní a 
podzimní období (1. rok) a 
předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace)

Průběžná zpráva 
k připomínkovému řízení 
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 
1. rok, vč. analýzy nejistot a 
doporučení pro následné 
průzkumy k připomínkovému 
řízení

........... ........ .............

5/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



4.

• Přírodovědný průzkum za letní a 
podzimní období (1. rok) a 
předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace) 

Průběžná zpráva po zapracování 
připomínek
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 
1. rok, vč. analýzy nejistot a 
doporučení pro následné 
průzkumy po zapracování 
připomínek

......... ......... ...........

5.

• Zimní aspekt (1. rok), cesty 
potenciální migrace v zimním 
období

• Přírodovědný průzkum za jarní 
období (2. rok)

• Předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace)

Průběžná zpráva za 2. rok
k připomínkovému řízení

........... ........ .............

6.

• Zimní aspekt (1. rok), cesty 
potenciální migrace v zimním 
období

• Přírodovědný průzkum za jarní 
období (2. rok)

• Předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace)

Průběžná zpráva za 2. rok po
zapracování připomínek

......... ........ ...........

6a.

• Přírodovědný průzkum „RS 4 úsek 
Ústí nad Labem - státní hranice 
CZ/SRN" z prosince 2022 
v německém jazyce

. ..... . ...........

7.

• Přírodovědný průzkum za letní a 
podzimní období (2. rok)

• Předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace) 
(2. rok)

Průběžná zpráva 
k připomínkovému řízení 
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 2. 
rok k připomínkovému řízení

........... ........ .............

8.

• Přírodovědný průzkum za letní a 
podzimní období (2. rok)

• Předběžné výsledky migrační 
studie (cesty potenciální migrace) 
(2. rok)

Průběžná zpráva po zapracování 
připomínek
Etapová závěrečná zpráva 
o přírodovědném průzkumu za 
2. rok po zapracování 
připomínek

......... ........ ...........

6/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



9.

• Zimní aspekt (2. rok), cesty 
potenciální migrace v zimním 
období, průběžná zpráva

• Celková závěrečná zpráva
o dvouletém přírodovědném 
průzkumu

• Migrační studie (dvouletá 
migrační studie) včetně 
doporučení pro projekční činnost, 
celková závěrečná zpráva

.....

..... ........ .............

10.

• Zimní aspekt (2. rok), 
potenciální cesty migrace 
v zimním období, průběžná 
zpráva

• Celková závěrečná zpráva
o dvouletém přírodovědném 
průzkumu

• Migrační studie (dvouletá 
migrační studie) včetně 
doporučení pro projekční 
činnost, celková závěrečná 
zpráva

.....

.....
........ .............

11.

• Závěrečná zpráva o hodnocení 
vlivu závažného zásahu na zájmy 
ochrany přírody a krajiny (tzv. 
biologické hodnocení) ve smyslu 
§ 7 vyhlášky č. 142/2018 Sb.

• Závěrečná zpráva k 
připomínkovému řízení

.....

.....
........ .............

12.

• Závěrečná zpráva o hodnocení 
vlivu závažného zásahu na zájmy 
ochrany přírody a krajiny (tzv. 
biologické hodnocení) ve smyslu 
§ 7 vyhlášky č. 142/2018 Sb.

• Závěrečná zpráva po 
zapracování připomínek

.....

.....
........ .............

Položka Popis (doplňkové činnosti)
Měrná

jednotka

Jednotková 
cena 

bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

13.

• Součinnost při UVP v SRN, dále 
SEA a EIA a územní řízení v ČR 
(předpokládaný termín 2023
2025); a to i po ukončení 
přírodovědných průzkumů, 
resp. po vypracování Závěrečné 
zprávy.

........... ........ .............

3) Článek 6 -  Platební podmínky
- ruší se stávající znění textu odst. 6.2 Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým textem v tomto 

znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4.2. této smlouvy, bude 
zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Fakturace ceny dle položek č. 1 až č. 2 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč (bez DPH). 
Daňový doklad - fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části 
díla.

b) Fakturace ceny dle položek č. 3 a č. 4 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč (bez DPH). 
Daňový doklad - fakturu předloží zhotovitel ihned při předání a převzetí této části díla, 
nikoliv však později než 31. 12. 2022.

7/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



c) Fakturace ceny dle položek č. 5 a č. 6 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč (bez DPH). Daňový 
doklad - fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

d) Fakturace ceny dle položek č. 6a a č. 7 a č. 8 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč (bez DPH). 
Daňový doklad - fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části 
díla.

e) Fakturace ceny dle položek č. 9 až č. 10 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč (bez DPH). 
Daňový doklad - fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části 
díla.

f) Fakturace ceny dle položek č. 11 až č. 12 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč (bez DPH). 
Daňový doklad - fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého 
díla.

g) Fakturace ceny za doplňkové činnosti dle položky č. 13 odst. 5.2. smlouvy, ...........,- Kč 
(bez DPH). Daňové doklady - faktury, rozložené na základě Výkazu poskytnutých služeb 
průběžně dle odst. 6.1.4 TP, předloží zhotovitel vždy do 15 dnů po předání a převzetí 
části díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH").

II.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o 
identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku č. 2, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
tohoto Dodatku č. 2.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v Dodatku č. 2, vyjma 
částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto Dodatku č. 2, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny 
na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato 
Smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze 
stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá Smluvní strana 
neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku nebude Objednatel jako s 
obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí 
doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli 
skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

5. Zaslání Dodatku č. 2 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek č. 2 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

8/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo



6. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1136/2022/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: S - 2022 - 028, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti beze změn.

7. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku č. 2 má 
platnost originálu.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Za Zhotovitele

Za EXprojekt s.r.o. - Vedoucího společníka 
společnosti „Společnost pro RS 4 úsek Ústí nad 
Labem -  státní hranice CZ/SRN" a za SUDOP 
PRAHA a.s., Společníka 2 společnosti „Společnost 
pro RS 4 úsek Ústí nad Labem -  státní hranice 
CZ/SRN" na základě Společenské smlouvy ze dne 
07. 03. 2022 a Plné moci

V Brně

Za Objednatele:

V Praze

.............................. 
13.03.2024 12:25 
Podepsáno elektronicky

Ing. Ondřej 
Čech

Podepsal ....... ........... ........ 
....... ............ ........... .......... ......... 
......... ................................... 
Datum: 2024.03.06 06:42:59 
+01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Ondřej Čech
jednatel společnosti 
EXprojekt s.r.o.

9/9

RS 4 úsek Ústí nad Labem - státní hranice CZ/SRN"; Provedení přírodovědného průzkumu a biologického - přírodovědný průzkum,
biologické hodnocení, migrační studie (II.)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo


		2024-03-14T12:33:23+0000




